
I
t),
-J7
0d,v/
úl,lu

€v'č' prodávajícího : ev- č' kupujíciho : A 009/1ó

rupNÍ SMLoUvA
uzavřená podle ustanovení | 2079 a následrrjících zríkona č' 89/2012 sb.' občanský zákoník, mezi

smluvními stranami

Prodávající|
obchodni firma; Auto Kora top s.ř.o.
Sídlo| M' Alše 780' valašské Mezjříči,751 0l
stafutámi zástupc€| Radomír Kopecký, jednatel
Zástupce pro věci technické: Jakub Cícha
Bankovn í spojeni: Komerční banka, a.s 

' ' 
valašské Meziříčí , č 

' 
ú' 43 _7 5 3 l 8 1 020?/0 1 00

IČo/DtČ: 2'7 7 893o6lcz2'7'7 89306
Zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v ostravě, oddíl c, vložka 41'749

rupqÍer:
obchodni Íirma: Povodí odry' státní podnik
sídlo| Varenská 310l /49' Moravská ostrava, 702 00 ostlava'

Doručovací číslo 701 2ó
Statutární zástupce: Ing. Jiří Pagáč, generální ředitel
Zástupce pro věci technické: Ing. Marie Kufová' Ing. Petr Kunze, Jan Klimeš
B-ankovní spojeni: Komerčni banka, a's., ostÍava, č.ú' 9710476l/0100
ICO/DIC: '7 08900211C2'10890021
zapsán V obchodním rejstříku u Krajského soudu v ostravě, oddíl A'XIV, vložka 584

I. Předmět koupě
1. Touto smlouvou se prodávající zavazuje odevzdat kupujícímu:

. 1 ks no\.ý automobil Ford Ranger IcA D-c!b xLT 2.2 TDci s přislušenstvím, výbavou a v
provedení specifikovaném v příloze č. lA Technické podmínky dodávky, která j€ nedílnou součástí
této smlouvy.

. 1 ks no\.y automobil Ford Ráígeř IcA D-cáb xLT 2.2 TDci s příslušenstvím, výbavou a v
provedení specifikovanóm v příloze č' 1B Technické podmínky dodávky, která je nedílnou souěásti
této smlouvy.

. 1 ks nový áutomobil Ford Rang€r IcA sup€r-csb xLT 2'2 TDci s příslušenstvim' výbavou a v
provedení specifikovaném v příloze č' lC Technické podmínky dodávky, kteráje nedílnou součásti
této smlouvy.

2' součásli doda\ k) kaŽdého automobilu je:
. dopra\a do phsluineho ml.la plnéni
. seznámení s vozidlem, obsluhou a údržbou, zkušebníjizda, ověření plné funkčnosti
. pfotokolámí př€dání kaŽdého automobilu včetně předání úplné t€chnické dokum€ntace nutné

k převzetí a uživání každého vozidla (návody k obsluze a údržbě v českémjazyce, servisní kniŽky,
technické prukazy, atp').

]' Kupujicí se zavazuje k převzetí a zaplacení kupní ceny výše uvedeného předmětu koupě dle bodu l ' a
2' bez vad a nedodělků.

II. Cena
1' Smluvní strany se dohodly' že celková kupni cena předmětu koupě dle čl' l' bodu l. včetně všech

součástí uvedených v čl' I. bodu 2. ěini 1 972 378'12 Kč bez DPH' z toho:
.lksautomobildlepřílohyč'1Atétokupnísmlouvy'.''...'.'.''....'' 652 274'01Kč bezDPH
.lksautomobildlepřilohyč'1BtétokupnísmloÚvy..''.''.'..'.'.'''.696897'04KčbezDPH
.lksautomobildlepřilohyč'1Ctétokupnísmlouvy..''.''.'..'.'.'''.623207'04KčbezDPH

2' Kupní cena zahrnuje veškeré náklady prodávajíciho související s dodávkou předmětu koupě a sjednává
se jako nejvýše přípustná'

3' Ke sjednané kupní ceně bude připočtena DPH dle platné legislativy'



ev'č. prodáva.jícího : ev' č' kupujícího : A 009/16

III. Teřmin a mísÍo plnění' od€vzdání př€dmětu koupě
1. Prodávající se zavazuje odevzdat předmět koupě dle čl' I. této smlouvy nejpozději do 31. řijna 201ó

s možností dřívějšiho plněni'
2. Prodávajicí vyzve technické zástupce kupujíciho k odevzdáni a převzetí telefonicky nebo e-mailem na

adresy tnalie.kufova@pod'cz (telefon 59óó57281, 60ó511 ]92) a p$tLulzg@lplkz (telefon
596 651 5l8,606745 698) nejméně 3 pracovní dny před možným odevzdánim předmětu koupě'

]. Místem plnění se rozumí:
. sídlo kupujícíbo, na adrese Varenská 3lol/49, ostÍava (automobil dle při|ohy č. lA této kupni

smlouvy)
. vodohospodářský provoz skotnice, na adrese Na Dolách 8l, skotnice (automobil dle přilohy

č' 1B této kupni smlou\T)
. areál závodu opava na adrese Kolofíkovo nábřeži 54, opava (automobil pro VHP Rybné

hospodářství dle přilohy č. ] c této kupní smlouvy)
4' Převzetí každého jednotlivého automobi|u nastane po provedené kontrole sjednaného provedeni a

vybavení automobilu (dle příloh č. 1A, č' lB a ě. lc T€chnické podmínky dodávky), předvedení
funkcí automobilu, zkušební jízdě' seznámení s obsluhou a údřbou, předání úplné dokumentace
(návodů k obsluze a údřžbě, servisní knížky' technického píukazu, atp.)'

5. Po odevzdání a převzetí každého jednotlivého automobilu podepíší zástupci obou smluvnich stran
předávací protokol (lryhotoví prodávající)' který bude podklad€m pro vystavení daňového dokladu _

faktuřy prodávajícím pro každý jednotlivý automobil samostatně.
6' smluvní strany rylučují použití ustanov€ní $ 2126 občanského zákoníku.

Iv. Přechod vlastíického pŤává

l' Vlastnické právo k předmětu koupě, resp' ke každému jednotlivému automobilu samostatně, přechází
na kupujícího dnem jeho fuzického odevzdriní a převzeti a podpisem jednotlivého protokolu o předání
a převzetí oběma smluvními stranami. Timto dnem přechlází na kupujícího odpovědnost ze vzniku
škody na předmětu koupě'

v. Platební podmínky

1' Platba sjednané ceny bude provedena na ákladě tří samostatných faktuf rystavených prodávajícim
nep.odleně vždy po odeýzdáni a píeýzeti každého automobilu' Faktury musí mit náležitosti daňového
dokladu dle ákona č. 23512004 Sb', o dani z přidané hodnoty' ve zněoi pozdějších předpisů.

2. sp|atnost faktur se sjednává do 20 dnů odjejího doruč€ní kupujícímu.
3. Prodávající souhlasí s platbou DPH na účet místně příslušného správce daně v připadě, že bud€

v registru plátců DPH označenjako nespolehlivý' nebo bude požadovat úhradu najiný než zveřejněný
bankovní účet podle s l09 odst' 2 písm' c) zákona o dani z přidané hodnoty ve zněni pozdějších
předpisů'

4. V případě dilčího plnění bude postupováno v souladu s { 2l odst' 8 ákona č. 23512004 sb', o dani
z přidané hodnoty, v platném znění'

vI. záruky a odpovědnost za vady

]. Prodávajicí poskytuje následujíci záÍuky na předmět koupě. záÍuční doba začíná plynout ode dne
převzetí předmětu koupě'
. 3ó měsíců n€bo 100.000 km (podle toho, co nastane dříve) na celý automobil,
. 12 let na neprorezavění kovové části karoserie (neomezený počet km)'

2' Záruka se váahuje na \.ýrobní' montíŽní a materiálové vady' Do záruění lhůry se nezapočítává doba,
po kterou není možno předmět koupě používat vlivem reklamované závady

3' Prodávající se zavazuje, že áruční servis automobilu zajisti výhradně prostřednictvim autoÍizovaného
servisn.

4. Pravidelné servisni prohlídky budou prováděny autorizovaným servisem v souladu s pokyny výrobce'
a to na základě poŽadavku kupujícího o provedeni servisni prohlídky'

5' Záíuční opravaje prováděna zcela bezplatně'
6' Maximální doba opravy vdobě záruky se sjednává na 5 pracovních dnů ode dn€ převzetí vozidla

k provedení opravy, pokud nebude dohodnutojinak'



ev'č' prodávajícího: ev. č. kupuiícího : A 009/16

vII. smluvní pokuty a jiné sankc€

1' V připadě' Že bude prodávajíci v prodleni s odevzdánim předmětu koupě dle sjednaného terminu plnění
v čl. III' bod l ',je kupující oprávněn vyúčtovat prodávajícimu smluvní pokutu ve výši 0'5 % z celkovó
ceny předmětu koupě za každý započatý kalendářní den prodl€ní'

2' V případě, že bude kupující v pÍodlení s úhradou sjednané kupní ceny, je prodávajíci opÍávněn
vyťlčtovat kupujícímu smluvní úrok z prodlení ve výši 0,5 % zd]užné částky za kůdý zapoěatý
kalendářni den prodlení'
Pro případ nedodÍžení lhůty sjednané v čI. VI' bod 6' (5 pracovních dnů pro provedeni opravy nebojiná
sjednaná lhůta), j€ kupujicí oprávněn vyúčtovat prcdávajícímu smluvní pokutu ve výši 3.000'- Kč za
každý započa!ý kalendářní den prodleni'
Pro případ porušení ujednání uvedeného v čl. vtII' bod 2' této smlouvy uhradi prodávajici kupujicimu
jednorázovou smluvní pokutu ve výši l0 % 2 celkové ceny plnění dle této smlouvy' a to se splatnosti
do 14 dnů od vystavení faktury.
smluvní pokuty sjednané touto smlouvou zaplatí povinná strana n€závisle na zaviněni a na tom' zda a
vjaké výši vznikne druhé straně škoda' kterou lze vymáhat samostatně' Smluvní pokuty se
nezapočítávaii na náhradu vmiklé škody'

VIIL závěřečnáustanovení

Na právní váahy výslovně v této smlouvě neupravené se přiměřeně použijí ustanovení občanského
zákoníku v platném znění'
PÍodávajicí není oprávněn postoupit' převést ani zastavit tuto smlouvu anijakákoli práva' povinnosti,
dluhy' pohledávky nebo nároky vyplýající ztéto smlouvy bez předchoziho písemného souhlasu
kupujícího'
Pro účely této smlouvy se vylučuje uzavření smlouvy, Íesp. uzavření dodatku ktéto smlouvě
v důsledku přijetí nabidky jedné smluvní strany druhou smluvní stranou sjakýmikoliv (bý'i
nepodstatnými) odchylkami nebo dodatky'
smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem oboustranného podpisu oprávněnými zástupci smluvních
stran.
Tuto smlouvu 1ze doplňovat a měnit pouze na základě oboustranně potvrzených písemných dodatků'
smlouvaje vystavena ve čtyřech ori8inálech. z nichž každá smluvní strana obdÍží dva'
Smluvní strany shodně prohlašuji' Že si tuto smlouvu předjejim podpisem přečetly a Že byla uzavřena
po vzájemném pťojednáni podle jejich pravé a svobodné vůle určitě' vážně a srozumit€lně, nikoliv
v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jejich obsahu, což stvrzují
svýmipodpisy.
smluvní strany vylučuji použití prvni věty ustanoveni s 558 odst' 2 občanského zákoníku. Smluvni
strany se dále dohodly, Že obchodní zvyklosti nemaji přednost před žádným ustanovenim ákona.

3.

4.

2.

3.

4.

5.

8.

L

5.

6.
'7.

Přílohy:
. Příloha č. 1A Technické podmínky dodávky (1 ks nákladní

nákladového prostoru pro SSP - projekce)
. Příloha č. 1B Technické podminky dodávky (l ks nákladní

nákladového prostoru a navijákem pro vHP skotnic€)
. Příloha č. lc Technické podmínky dodávky (l ks nákladní

nákladového prostoru pro VHP Rybné hospodářství)

automobil pick_up s nástavbou

automobil pick-up s nástavbou

automobil pick_up bez nástavby

vajícího

Radom
jednatel

Me7iříčí dn€ ,,í2 . 5. [o l ('
za kupujícího
v ostravě dne

1 g -05- 2016

6uÍrixqa
-E@

Povodí Odry,
s1(')l|]Í pocllik 152

70Ť2ďo5iloVo, VC] ťn5kó 49

l'7 ' '/ra 

-

@

Ing' Jiří Pagáč
generální ředitel

Ing. Petr Březila
t cbíiclý ř6ďtpl

plvní zástupce
llcnclálního ředitele

L':7 b

zap

Ná,lrup DIIM20l6



Příloha č' 1A
veieiná zakázkai Nákladni á užitkové automobily do 3'5 t
'l ' část . Nákladní automobily do 3,5 t v provedení pick-up - 3 ks

TBchnické podmínky dodáVky

1 ks nákladní automobil pick - up s nástavbou
nákladového prostoru pro ssP (proj€kce}

,nin. požadavek
zadavatal6

nabídka - dódeýalel wplni
číse]ný odaj ÁNo nebo NE' podle
toho zda rczidlo daný poŽadávek

splňuj3 nebo n€

PďadaYky na vozidlo - ákladni úd4e
1 ks nový nákladní (pracovní) automobil4x4 s maximálni celkovou
hmotností do 3,5 tuny v provedenÍ pick-up, čtyřdveřový' pět míst k
sezenÍ (double-cab)

ano

motor vznětový' technologie přiméhovs1řikovánl paliva, zdvih'objem

195o až 25oo cm3' výkon mololu min'1oo kW
ano ano

pohon 4x4, státý pohon zadnÍ nápravy' připojjtehý pohon přednÍ

nápíavy
ano ano

uzávěra zadnÍho diíerenciálu ano

spotřeba paliva pro kombinovaný prcvoz máx 10l/í00 km 7'1 uí00 km

emisnÍ norma min. EURO 5 EURO 6

obloŽení nákladového plost]oÍu ptqhlub9lzi!&a(demontovátelné)
těsněnÍ vÝklopné části zadnlho čela

ano

délka nákladového prostoru - min' 'l400 mm, sklopné zadničelo ano ano

pevná nástavba nákladového prostoru bez bočních oken' 2adnÍ

okno progklené' uzamykatelná' barva bilá' kvalitnl materiál nástavby'
odolný proti mechanickému poŠkozeni a UVzářenÍ- moŽnost mýí
tlakovou vodou' výška nástavby - v souladu s výškou vozidla

ano

světlá výška min.200 mm 229 rnÍn

baÍva automobilu - modrá eno ano

kvalitnÍ látkové potahy gedade!' tmavá barva ano ano

max' hmotnost přlvěslr bržděného min 3000 kg ano

Vnější YýbaYa

bočnl ochranné Íámy eno ano

disky kolocelové min' 16'' + 4 ks náhradnÍch ocelových dasků včetně
zimnich pneu

ano ano

rezervnlkolo ano áno

podélné nosiče na kabinu vozidla ano

podélné nosiče na pevnou nástavbu nákladového prostoÍu ano

Bezpočnost
imobilizér ano ano

airbaov ridiČe a sDoluiezdce čelnla bočni ano ano

protiblokovací systém brzd ABs
povinná výbava dle vyhlášky č' 34ll2o02 sb. včetně .eíexnlVesty ano

Funkění výbava
klimetizac€ ano ano

vnějšlzPětná zrcátká el'nastavitel'á' el' ovládání oken (min.) vpředu ano ano

mlhové světlomety ano ano

Vyhřlvané přednl sklo ano

ochrana podvozku vozidla ano



ks nákladnl automobil pick - up 3 nástavbou
nákladového prostoÍu přo ssP (projékce)

dennl sVíceni

centrální zamykáni s dálkovým ovládánim

gumové podlahové kobeÍce vpředu ivzadu

autorádio s cD přehrévačem, UsB a možnostÍ připojení téleÍonu
(handsfree), 4 reproduktory

multifunkčnl volant s ovládánim pro rádio a te|efon

DetšÍ pofudaYky

iištěnlauto.izovaného seNisu V době záruky

provozovny autoízovaného seNisu _ min' dvě pÍovozovny se musÍ
nacházet ná úzéml Povodi odry' státnÍpodník, Ž tohojedna na územl

opava a druhá na územÍ závodu Frýdek-Mlstek (územ'

isou vyznačena na přiložené mapce)

ano
uchazeč vrznačÍ

pÍovozovny
seNisu na nŽe
uvedené mtpě

ručnÍdoba na c€lý automobil- mln. 36 mésíců nebo min. 100'000
km (podle toho' co nastane dřlve)

ano
uchazď doplnldo

návňu Ks

ŽáručnÍ doba na neprorezivěnl kovových čásll kaloserie - min.6let

nábld*a - dodavarel vyPlnl
čisehý Údaj ANo nsbo NE, podlé
loho žd. vozidlo d6 ný po'adáve k

splňUje něbo ie

uvedené parametry a Výbava jsou minamálnImi poŽadavky zadavatele, espl
NE) je nesplněnim zadávacÍch podňínek.

Ve Valašském Meziřiči ' dne 21.4'2016

nénl (niŽšl hodnota nebo odpověd

ýt!rbra- !!t!t
@

Razítko pis uchazeče



Příloha č. íB
ýéřejná zakázka: Nákladni a užitkové eutomobily do 3'5 t

í ' část - Nákladní áutomobily do 3,5 t v provedenl pick'up - 3 k3

Technické podmínky dodávky

{ ks nákladní automobil pick - up s nástavbou
náktadového prostoru a naviiákem pÍo vHP skotnice

min, požadavek
zadavatele

ňabrdfa _ dod.Valel vyplnl
Člsehýúdaj, ANo nebo NE' podle

toho lda vozidlo daňý poŽadavěk
splňuie nebo n€

Požadavky na vozidlo - Žákladní údďe

1 ks nový nákladnl (pÍacovnl) automobil4x4 s maximální celkovou
hmotnostl do 3'5 tuny V provedenl pick-up, čtyřdveřový' pél míst k

sezení (doUble-cab)
ano ano

motor v2nětový, technologie primého vstřikovánl paliva, zdvih.objem

195o aŽ 25oo cm3, \'ýkon motoru min'1oo kW
ano ano

pohon 4x4' stá|ý pohon zadnl nápravy, mánuá:né připojitelný pohon

přednÍnápravy
áno ano

uŽáVěra zadnlho diferenciálu ano

spotřeba pativa pro kombinovaný píovoz max. 10 l/100 km 7.1 l/100 km

émisnÍ noÍma min. EURO 5 EURO 6

obložent n'attadového prosto.u pq[u!g!rz!!těŽ (demontovatelné)'

tésněni vÝklopné části zadnlho čela
ano

délka nákladového prostoru - min. í400 mm' sklopné zadni čelo ano ano

pevná nástavba nákladového prostoru b€z boěnÍch okon, Žadní
okno proskloné' uzamykatelná' barvá bÍlá, kvalitnÍ materiál nástavby,

odolný pro{i mechanickému poŠkozeni a UVzáření- moŽnost mytl

tlakovol, vodou, výška náslavby - v souladu s výŠkou vozjdla

ano

6vétlá V'ška min. 200 mm 229 mm

baNa automobilu - modrá ano

kva|ltnI látkové potahy sedadel. tmavá barva ano ano

max hmotnoď prívěsu bržděného min. 3000 kg ano

Vnějšl výbava

bočni ochranné rámy ano

diskykol min' 16'' + 4 ks náhradnlch ocelot/ých disků včetně zimních
pneu

ano ano

rezervnlkolo ano

oevné taŽné zařízenÍ včetně elektroinstalace ano ano

oodélné nosiče na kabinu vozidla ano ano

podélné nosiče na pevnou nástavbu nákladového prosloru ano ano

navlják s taŽnou silou min' 4000 kg včetné potřebného přísllršensfuÍ

pro připojenÍ na vozidlo' naviják bude tNale upevněn na přednlčásli
vozidla

ano

B€zpečno8l

imobilizéÍ

airbaov řadiče a spolÚiezdcé čehla bočni ano

protiblokovacl systém brŽd ABs ano ano

povinná výbava dle vyhlášky č' 341/2002 sb' včetně reflexnlVesty ano ano

FunkěRí ýbava
klimáliŽace ano ano



'aóld&a 
. dodavaIel Vyphl

rišelnýúdai ANo nebo NE' podl.
loho 2da voŽidlo d.ný pďadavek

splňujé Íebo ne

í ks nákladní aulomobil pick - up s nástavbou
nákladového prostoru á navijákem pro VHP skotnics

vnějŠi zpětná zrcátka el'nastávatelná sklopná 
' 
el' ovládánI oken

mlhové svétlomety

ané předni sklo

haana podvozku voŽidla

ni svÍcení

ntÍálni zamykánÍ s dálko\.ým ovládánlm

gumové podlahové koberce vpředu ivzadu

utorádio s cD prehtávačem, UsB a moŽnosti připoj8níté|eíonu

handsfree), 4 reproduktory

ultiíunkční Volant s ovládáním pro rádio 8 telefon

lší pďadevky
ni autoÍlzovaného s€rvisu v době Žáruky

autorizovaného seNisu - m'n' dvě provozovny se musi

ázet na území Povodí odry, sIátnl podnik, z tohojedna na ÚŽemÍ

opava a díUhá na územlzávodu Frýdék-Mlstek (úŽemÍ
jsou vyznačena na přiloŽené mapce)

ano
!cházeČ Vyznačl

provozovny
seÍVisu na nÍŽe
uvedené m

ručnldoba na celý automobil - min' 36 měsicú nebo min' 100'oo0

km (podle toho, co nastane drlve)

ano
Uchazeě doplni do

návrhu Ks

záruční doba na neprorezivěni kovových čésti kaíoserie _ min.6let

dnt,tcrr'a-- t@
@

Razílko a podpis uchazeče

Uvedené parametry a \nýbava jsou min;málními poŽadavky zadavatele,

NÉ) je nésplněnlm zadávaclch podmínek'

Ve Valašském Meziříěí . dne 21.4'2016

ění (niŽši hodnota nebo odPověď



Příloha č. ícveielná zakázka| Nákladní a užitkové automobily do 3,5 t
l. část - Nákladní automobily do 3,5 t v provedeni pick-up . 3 ks

Technické podmínky dodávky

í ks nákladní automobil pick - up boz nástavby
nákladového prostořu pro VHP Rybné hospodářství

fuin. požaďaýék
zadevetele

nabÍdka - dodaýaLl ýyp)ni
čise]nýúdaj'ANo nebo NE, podle
toho zdg vozidlo dáný pď.&vek

splňUje nébo ne

PoŽadaYky na vozidlo - základnl údale

1 ks nový nákladní (pracovní) automobil4x4 s maximálnÍ célkovou
hmotnostido 3,5 tuny v provedeni p'ck-up ano áno

provedení kabiny - čtyřdvéřový, čtyřmÍstný (přileŽitostná přep.ava
dvou osob vŽadu) ano ano

max' uŽíečná hmotnost 1100 ko 1144 kg

motor Vzněto!^i, lechnologie přímého vstřikováni páliva, zdvih.objem
1950 až 25oo cm3, výkon motoru min'1oo kW ano ano

pohon 4x4' stálý pohon zadní nápravy' pripojitelný pohon přednl
náplaw ano

uzávěra zadnlho diférenciálu ano ano

spotřeba paliva pro kombinovaný plovoz mex' í0 ]/100 km 7.1U100 km

emisnÍ norme min. EURO 5 EURO 6

délka nákladového prostoru ' min. 1800 mm, sklopné Žadní čelo ano

světlá výška min.210 mrn 229 mm

barva automobilu _ modlá Eno ano

kvalitnllátkové potahy sedadel' tmavá barva ano ano

max' hmotnost přlvěsu bÍŽděného 3000 kg ano

Vnějši Yýbave

bočnÍochranné rámy ano ano

disky kol ocelové mjn' 16'' + 4 ks náhradnich ocelových disků včetně
zimnich pneu ano

přÍdavné vzduchové pérovánl na zadnl nápravě regulované a
cvládané z mÍsta řidiče ano

rezervnl kolo ano ano

Devné ležné zařizeni včetně elekkoinstalace ano ano

Bezpečnoat

lmobj1izér ano

airbaqY lidióe a sDoluiezdcé čelnla bočni ano ano

proliblokovacl systém bíŽd ABs

povinná \,'bava dle vyhlášky č' 34112002 sb' včelně reflexnÍvesty

Funkěnl výbava
klimatizace

VnějŠÍ zpětná zrcátka el'nastavitelná' el' ovládáni oken (min') Vpředu eno

mlhové světlomety ano

vyhřívané přední sklo ano

)chrana podvozku voŽidla ano



ks nákladní automobil pick - up béz nástavby
nákladového Prostoru pro VHP Rybné hospodářství

nlsvícenl

lnlzamykáni s dálkov'ým ovládánlm

mové podlahové koberce vpředu ivzadu

dio s cD přehrávaěem a moŽností připojeni lelefonu
(handsfrée), 4 reproduktory

mu|tifunkční Volant s ovládánÍm pro rádio a telefon

oalaí požadavky

iišténÍ eÚtorlzovaného seNisu v dohĚ záÍuky

autoriŽovaného seNisu _ min. dvě plovozovny se musí
házet na území Povodlodry, státnl podnik, z toho jedna na územÍ

opava a druhá na územl záVodu Fďdek-Míslek (území

isou vrznačena na pliložené mapce)

ano
Uchazeč vyznačl

provozovny
seďisu na nlže

ručnldoba na celý altomobjl - min. 36 méslcú nebo min. 100.000

m (podle toho. co náslane dřive)

ano
uchazeÓ doplni do

návrhu Ks
ano

uchazeč doplnldo
návrhu Ks

Ídoba na neprorezivěnÍ kovových částl karoserié - min.6Iet

nabÍdka ' doóaýatel ýypll|i

člsehý údáj' ANo nebo NE podle

|obo Ždá voztd]o daný poža&vet
splňuje nebo .e

Uvedené parametry a výbáva jsou minimálnlmi poŽadavky za
NE) je nésplněním zadávacích podmlnek'

Ve Valašském Meziřičí , dne 21.4.20'16

lněnÍ (niŽŠÍ hodnota nebo odpověď


